

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Utwardzenie placu przed budynkiem strażnicy OSP w Siennie.					
1	KNR 2-31 d.10813-03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cem.piaskowej 23.00	m m	23.000	23.000
				RAZEM	23.000
2	KNR 2-31 d.10810-05	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu o grub. 12 cm 4.50*12.00 12.00*22.00	m ² m ² m ²	54.000 264.000	318.000
				RAZEM	318.000
3	KNR 4-01 d.10108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km 318.00*0.12	m ³ m ³	38.160	38.160
				RAZEM	38.160
4	KNR 2-31 d.10101-01	Mechaniczne wykonanie koryta w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 318.00	m ² m ²	318.000	318.000
				RAZEM	318.000
5	KNR 2-31 d.10101-02	Mechaniczne wykonanie koryta w gruncie kat.I-IV - dodatek za dalsze 15 cm głębok. 318.00	m ² m ²	318.000	318.000
				RAZEM	318.000
6	KNR 2-01 d.10211-05	Roboty ziemne wyk.koparkami przedsiębiernymi 0.40 m ³ w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km 318.00*0.35	m ³ m ³	111.300	111.300
				RAZEM	111.300
7	KNR 2-01 d.10214-02	Nakłady uzupełn.za dalsze 2 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat.III-IV 111.30	m ³ m ³	111.300	111.300
				RAZEM	111.300
8	KNR 2-31 d.10103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV 318.00	m ² m ²	318.000	318.000
				RAZEM	318.000
9	KNR 2-31 d.10104-05	Wykonanie warstwy odsączającej z piasku w korycie - grub.warstwy po zag. 10 cm 318.00	m ² m ²	318.000	318.000
				RAZEM	318.000
10	KNR 2-31 d.10401-04	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x30 cm w gruncie kat.III-IV 12.00*2+5.00	m m	29.000	29.000
				RAZEM	29.000
11	KNR 2-31 d.10402-03	Ława pod krawężniki z betonu B-10 0.30*0.15*(23.00+29.00)	m ³ m ³	2.340	2.340
				RAZEM	2.340
12	KNR 2-31 d.10403-05	Krawężniki betonowe wtopione o wym. 15x30 cm na ławie betonowej 23.00	m m	23.000	23.000
				RAZEM	23.000
13	KNR 2-31 d.10403-03	Krawężniki betonowe wystające o wym. 15x30 cm na wykonanej ławie betonowej 29.00	m m	29.000	29.000
				RAZEM	29.000
14	KNR 2-31 d.11406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych 1	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
15	KNR 2-31 d.10114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego o frakcji 31.5 - 63 mm- warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm 4.50*12.00 12.00*22.00	m ² m ² m ²	54.000 264.000	318.000
				RAZEM	318.000
16	KNR 2-31 d.10114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego o frakcji 0 - 31.5 mm - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm 318.00	m ² m ²	318.000	318.000
				RAZEM	318.000
17	NNRNKB d.1231 0511-04	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej kolorowej Behaton gr. 8 cm na podsypce cem.- piaskowej grub. 5 cm 318.00	m ² m ²	318.000	318.000
				RAZEM	318.000